
PreplyP

Legal Name Královéhradecká krajská

centrá la cestovn ího ruchu,

příspěvková o rga nizace

Legal Name Královéhradecká krajská

centrála cestovního ruchu,

příspěvková orga nizace

Sold to Contact

Address Wolkerova 6L6/ 4

Hradec Králové

sOO 02

Czechia

Address Wolkerova 6L6/ 4

Hradec Králové

s00 02

Czechia

VAT number VAT 13958194 / TAX lD

c2139581

VAT number vAT 13958194 i TAX lD

c2139581

Business Contact Accounts Payable Contact

Start Date MaV 28,2025 Payment Terms NET 30

End Date May 27,2026 Billing Frequency Upfront

lniťalTerm (Months) L2 Currency USD

RenewalTerm (Months) 12 Auto Renew Yes

Platform Services 3 I $Ss.so $8,208.00

Platform Services 2 3 ss7.00 52,052.00

Credits/Authorized

User/Month



No. Authorized

Users

Price/Authorized

User/Month, USD

Preply Busíness Services Fees, USD

Documont Réf: BFU N M-sLK5V-8ZBN F-V\^/CQU

Tota1510,260.00

1 Credit ='l x SO-minute Lesson

0.5 Credit = L x 2S-minute Lesson

Právní název:** Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

x*Právnínázev:xx Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

* * Fa kturačníkontaktní osoba :
* x

* * Fakturačníkonta ktní osoba :
* *

* *E-mail:xx

** E-mail:*

**Adresa:x* Wolkerova 616/4, Hradec Králové, 5oo 02, Česká republika

**Adresa:** Wolkerova 61"6/4, Hradec Králové, 5oo 02, Česká republika

x x 1fg'* x 13958194 / DlČCZL3958194

*x;ig'x *' 13958194 l DlČ:czl3958L94

**Kontaktní osoba pro účty:**

xxKontaktní osoba pro závazky:*x

**Datum zahájení:** 28. května 2025

xxPlatební podmínky:x* NET 30



* * Datum ukonč ení :** 27 . května 2026

* * Frekvence fakturace:** Předem

* * Poč áteč ní  období  (měsí ce):** L2

**Měna:** USD

* xobnovovací  období  (měsí ce):* x L2

* *Automať cké  obnovení :** Ano

*xPlatformové  služ by:** 3 s208.00 s8,208.00

x*Platformové  služ by 2:** 3 s684.00 s2,052.00

* x Kredity/Autorizova ní  už ivatelé /měsí c: x x

* x Poč et autorizova ných už ivatelů  : x *

x xCena/autorizovaný už ivatel/měsí c ( USD): * *

x*Poplatky za služ by Preply Business (USD):**

* *Č í slo dokumentu : 
* * BFU N M-sLK5V-8ZBN F-WVCQU

x xCelkem:* * S10,260.00

1 Kredit = ]. x 50minutová lekce

0,5 Kreditu = ]. x 25minutová lekce

* *Č í slo dokumentu: x * BFUN M-sLKsV-8ZBN F-WVCQU

Kredity zahrnuté  v rámci Platformových služ eb budou doplněny kaž dý měsí c. Pro ú č ely té to Smlouvy
znamená ''měsí c" období 30 po sobě jdoucí ch dnů , z nichž  první zač í ná dnem zahájení předplatné ho
(dále jen ''období  doplnění ''). Kredity zahrnuté  v rámci Platformových služ eb mohou být použ ity k
naplánování  lekcí  na Platformě Preply, které  se konají  bud'během aktuální ho období  doplnění , nebo v
rámci následují cí ch měsí ců  trvání Smlouvy, pokud to umož ňuje rozvrh lektora. Nevyuž ité  kredity
vyprš í  na konci uvedené ho období  doplnění .



Automatické  obnovení : Aby nedoš lo k přeruš ení  poskytování  služ eb Preply Business, Vaš e předplatné

se automať cky obnoví  na dalš í období stejné  dé lky, pokud jej nevypoví te alespoň 30 dní  před koncem

aktuální ho poč áteč ní ho nebo obnovovací ho období .

Výhody zahrnuté  v rámci Platformových služ eb jsou následují cí :

- Výběr lektora - před-vettingový fond profesionální ch lektorů  Business English.

- Studijní  materiály - 200+ modulů  pro samostudium, cvič ení  slovní  zásoby a gramať cké  zdroje

(dostupné  pouze pro už ivatele, kteří studují  anglič ť nu a/nebo š panělš ť nu).

- Pří stup k aplikaci Preply (ios & Android), umož ňují cí chat s lektory a pří stup k funkcí m pro

samostudium.

- Umí stění testu - poč áteč ní test pro urč ení aktuální  ú rovně a cí lů  autorizované ho už ivatele (dostupné

pouze v anglič ť ně, š panělš ť ně, francouzš tině, němč ině a portugalš tině).

- Hodnotí cí test umož ňuje autorizovaným už ivatelů m porozumět jejich pokroku.

- Firemní  ří dí cí  panel - administrátorský pohled s přehledem o kreditech, využ ití  a ú rovňových

metrikách, dostupný ke staž ení ve formátu CSV.

- Správa ú č tu - asistence při onboardingu, vedení  při výběru lektora a denní  provoz ke zvýš ení  už itku

ze služ eb Preply Business a pravidelné  kontroly pro ověření pokroku autorizovaných už ivatelů .

- Flexibilita při nahrazování  autorizovaných už ivatelů  - mož nost změnit/nahradit autorizované

už ivatele studují cí na Platformě Preply na měsí č ní bázi.

- Přerozdělení  kreditů  mezi autorizovanými už ivateli na pož ádání - pokud autorizovaný už ivateljiž  není

zaměstnancem zákazní ka nebo plně nevyuž í vá služ by Preply Business, mů ž ete pož ádat o převod

kreditů  na ostatní  autorizované  už ivatele, pokud se celkový poč et autorizovaných už ivatelů

využ í vají cí ch Platformu Preply nezvýš í '

** DoDATEČ NÉ  PoDMí NKY* *

**Platební  podmí nky:x* Zákazní k bude fakturován v souladu s frekvencí  fakturace a platební mi

podmí nkami stanovenými v té to sekci za č ástky uvedené  v sekci ''Podrobnosti předplatné ho''

("Poplatky'')' Poplatky jsou v amerických dolarech a nezahrnují daň z prodeje, daň z už í vání , daň ze

zisku a DPH, pokud jsou použ itelné . S výjimkou pří padů  výslovně stanovených v té to Smlouvě jsou

vš echny poplatky zaplacené  společ nosť  Preply nevratné  a vš echna předplatná zakoupená v rámci té to

Smlouvy jsou nevypověditelná. Nevyuž ité  kredity zahrnuté  v rámci Platformových služ eb vyprš í  na

konci období  doplnění , jak je definováno výš e.

Zákazní k mů ž e pož ádat společ nost Preply o vystavení  faktury v EUR nebo GBB v takové m pří padě

zákaznik zaplať  pří sluš ný ekvivalent poplatků  podle směnných kurzů  zveřejněných na webové  stránce

https://www.xignite.com v den vystaven í  fa ktu ry.



x*Pokyny pro platbu:x*

Preply, lnc.

obchodní adresa: ]"309 Beacon Street, Suite 300, Brookline, M^02446

Banka: Bridge Bank, divize Western Alliance Bank

Adresa banky: 55 Almaden Blvd, Suite 100, San Jose, CA 95113, U.S.A.

SWlFT kód: BBFXUSSS

**Kolísání směnného kurzu:** Pokud se v průběhu trváníSmlouvy změní směnný kurz mezi EUR a

USD nebo GBP a USD, jak je zveřejněn na webové stránce https://www.xignite.com, o více než 5 %o,

společnost Preply má právo vypočítatúpravu směnného kurzu. Zákazník chápe a souhlasí s tím, že

případná ztráta v důsledku takové změny bude účtovánazákazníkovi. Toto ustanoveníse nepoužije,

pokud zákazník zaplatí loo% poplatků předem.

*xSmlouva:** Tento objednávkový formulář zahrnuje a podléhá podmínkám stanoveným v

obchodních podmínkách Preply (společně s objednávkovým formulářem - ''Smlouva''). V případě
jakéhokoli konfliktu nebo nesrovnalosti mezi objednávkovým formulářem a obchodními podmínkami

Preply bude mítpřednost objednávkový formulář.

**Požadavky zákazníka:** Všechny dalšípožadavky a objednávky mohou být zaslány na adresu

na konta ktn íosobu.

Strany této smlouvy prostřednictvím svých zmocněných zástupců Smlouvu řádně uzavřely ke dni

účinnosti:

Za ffméno firmy]:

ToniSfeir

Preply, lnc.

Název: Autorizova ná signatá řka

Název: Hlavní signatář




